

# **Awa Law Advokater ApS**

**Strandgade 56, 1401 København K**

**CVR-nr. 33 49 60 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

---

**Lisa Pia Webster**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Awa Law Advokater ApS  
Strandgade 56  
1401 København K

CVR-nr.: 33 49 60 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lisa Pia Webster, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.169.442</b>	<b>1.796</b>
1 Personaleomkostninger	-1.115.747	-1.739
<b>Driftsresultat</b>	<b>53.695</b>	<b>57</b>
Andre finansielle indtægter	2.002	3
Øvrige finansielle omkostninger	-7.357	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.340</b>	<b>54</b>
2 Skat af årets resultat	-10.692	-12
<b>Årets resultat</b>	<b>37.648</b>	<b>42</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	202.298	0
Udbytte for regnskabsåret	8.786	8
Overføres til overført resultat	0	34
Disponeret fra overført resultat	-173.436	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.648</b>	<b>42</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.006	692
Igangværende arbejder for fremmed regning	17.408	66
Tilgodehavender i alt	<u>340.414</u>	<u>758</u>
Likvide beholdninger	<u>364.456</u>	<u>282</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>704.870</u></b>	<b><u>1.040</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>704.870</u></b>	<b><u>1.040</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	19.019	192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.786	8
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>107.805</u></b>	<b><u>280</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.574	570
Selskabsskat	6.692	8
Anden gæld	178.799	182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>597.065</u>	<u>760</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>597.065</u></b>	<b><u>760</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>704.870</u></b>	<b><u>1.040</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	192.455	7.579	280.034
Udloddet udbytte	0	0	-7.579	-7.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.436	8.786	-164.650
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	202.298	0	202.298
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-202.298	0	-202.298
	<b>80.000</b>	<b>19.019</b>	<b>8.786</b>	<b>107.805</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.018.937	1.561
Pensioner	85.000	130
Andre omkostninger til social sikring	5.025	9
Personaleomkostninger i øvrigt	6.785	39
	<u><b>1.115.747</b></u>	<u><b>1.739</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>10.692</u>	<u>12</u>
	<u><b>10.692</b></u>	<u><b>12</b></u>
